

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Aronson Konsult Statistik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2025-04-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Ort: Karlstad

Datum: 5/4 2025



---

Olov Aronson, styrelsens ordförande och enda ledamot

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-2025

Företagsnamn: Aronson Konsult Statistik AB

Organisationsnummer: 5594203902

Adress: Sätter 217, 65593, Karlstad

Ägare: Olov Aronson (50 % av aktierna), Ida Johansen (50 % av aktierna)

Ensam styrelseledamot och styrelseordförande: Olov Aronson

Suppleant: Ida Johansen

Räkenskapsårets omfattning: fr.o.m. 1a mars 2024 t.o.m. 28e februari 2025.

Denna årsredovisning har upprättats i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2)

Jag intygar att  
kopiam stämmer överens  
med originalet.  
Karlstad, 5/4, 2025  
Olov Aronson

## Förkortad balansräkning

| 28e februari  | Noter | 2025           | 2024           |
|---|-------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                   |       |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                        |       |                |                |
| Immateriella anläggningstillgångar                  |       | 0              | 0              |
| Materiella anläggningstillgångar                    |       | 35 775         | 0              |
| Finansiella anläggningstillgångar                   |       | 0              | 0              |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                  |       | <b>35 775</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                        |       |                |                |
| Varulager m.m.                                      |       | 0              | 0              |
| Kortfristiga fordringar                             |       |                |                |
| <i>Kundfordringar</i>                               |       | 51 750         | 55 969         |
| <i>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</i> |       | 0              | 273            |
| <i>Övriga fordringar</i>                            | 1     | 12 141         | 0              |
| Kortfristiga placeringar                            |       | 0              | 0              |
| Kassa och bank                                      |       | 16 711         | 147 186        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                  |       | <b>80 602</b>  | <b>203 428</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                             |       | <b>116 377</b> | <b>203 428</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                     |       |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                                 |       |                |                |
| Bundet eget kapital (aktiekapital)                  |       | 25 000         | 25 000         |
| Fritt eget kapital                                  |       | 8 683          | 114 828        |
| Aktieägartillskott                                  |       | 2000           | 0              |
| <b>Skulder</b>                                      |       |                |                |
| Långfristiga skulder                                |       | 0              | 0              |
| Kortfristiga skulder                                |       |                |                |
| <i>Skatteskulder</i>                                |       | 0              | 18 113         |
| Övriga skulder                                      |       |                |                |
| <i>Mervärdesskatteskuld</i>                         |       | 80 694         | 45 487         |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>               |       | <b>116 377</b> | <b>203 428</b> |

Jag intygar att kopiam stämmer överens med originalet.  
 Karlstad, 5/4, 2025  
 Olov Aronson

**Förkortad resultaträkning**

| 28e februari   | Noter | 2025           | 2024           |
|--|-------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b>  |       | <b>369 016</b> | <b>195 594</b> |
| Personalkostnader  |       | 270 421        | 0              |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |       | 0              | 0              |
| Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar            |       | 0              | 0              |
| Övriga rörelsekostnader  |       | 88 188         | 51 889         |
| <b>Rörelseresultat</b>   |       | <b>10 407</b>  | <b>143 705</b> |
| <b>Finansiella poster</b>  |       |                |                |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |       | 0              | 0              |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |       | 529            | 912            |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |       | 0              | 0              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |       | 0              | 0              |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |       | <b>529</b>     | <b>912</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |       | <b>10 936</b>  | <b>144 617</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>   |       | <b>10 936</b>  | <b>144 617</b> |
| <b>Skatter</b>   |       |                |                |
| Skatt på årets resultat  |       | 2 253          | 29 789         |
| <b>Årets resultat</b>  |       | <b>8 683</b>   | <b>114 828</b> |

Jag intygar att kopian  
 stämmer överens med  
 originalet.  
 Karlstad, 5/4, 2025  
 Olov Aronson

**Noter**

1. Posten gäller en fordran från Skatteverket. Fordran har beräknats på följande vis: 32 509 kr inbetald F-skatt, minus 18 113 kr skatteskuld från föregående räkenskapsår, minus 2 253 kr bolagsskatt på beräknat resultat från gällande räkenskapsår, minus 2 kr öresutjämning från summerade poster är lika med 12 141 kr i fordran.

Jag intygar att kopiam  
stämmer överens med  
originallet.  
Karlstad, 5/4, 2025  
Olov Aronson

**Förvaltningsberättelse**

Jag intygar att  
kopiam stämmer  
översens med originalet.  
Karlstad, 5/4, 2025  
Ola H, Olav Aronson

**Verksamheten***Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Karlstad. Bolaget bedriver forskningsrelaterad konsultverksamhet samt förlagsverksamhet. Bolaget har registrerat det särskilda företagsnamnet "Myscas Förlag", som används till bolagets förlagsverksamhet. Bolaget utvecklar digitala produkter såsom digitala spel.

*Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året breddat verksamhetsbeskrivningen i bolagsordningen till att även inkludera utvecklingen och produktionen av digitala produkter och applikationer, såsom digitala spel.

*Egna aktier*

Bolaget äger inga egna aktier.

**Flerårsöversikt**

Under sitt första räkenskapsår (februari 2023-februari 2024) hade bolaget ett bruttoresultat på 195 594 SEK. Större delen av bruttoresultatet under första verksamhetsåret genererades under andra halvan av verksamhetsåret, efter att bolaget hade inlett ett samarbete med Statistikakademin AB. Resultatet efter finansiella poster var 144 617 SEK. Det stora resultatet efter finansiella poster i förhållande till bruttoresultatet berodde på att ägaren under året valde att inte ta ut någon lön.

Under det andra räkenskapsåret (mars 2024-februari 2025) ökade bolagets bruttoresultat till 369 016 SEK medan resultatet efter finansiella poster minskade till 10 936 SEK. Minskningen av resultat efter finansiella poster i förhållande till bruttoresultatet berodde på att lön började tas ut och på att vissa investeringar i anläggningstillgångar gjordes, för att möjliggöra företagets fortsatta verksamhet inom utveckling av digitala produkter.

**Förändringar i eget kapital**

Under verksamhetsåret tillfördes tillfälligt 10 000 SEK som aktieägartillskott för att täcka större utgifter. 8 000 SEK hade återförts till aktieägarna när verksamhetsåret var till sitt slut. Det fria egna kapitalet minskade i proportion till differensen mellan årets och föregående års resultat. Det bundna egna kapitalet var konstant.

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att resultatet efter skatt, om 8 683 SEK, inte ska delas ut till aktieägare utan ska användas som en buffert inom den fortsatta företagsverksamheten för att betala löner, löpande utgifter, investeringar och skatt.

Jag intygar att kopian  
stämmer överens med  
originalen.  
Karlstad, 5/4, 2025  
Olov Aronson

**Underskrift**

Undertecknad intygar att årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och god redovisningssed.

Ort: Karlstad

Datum: 5/4 2025



Olov Aronson, styrelsens ordförande och enda ledamot

Jag intygar att kopien  
stämmer överens med  
originalen.  
Karlstad, 5/4, 2025  
Olov Aronson

2025060519181